“Els Tenrosos 48 Guardamar

(SEGLE XIV)

nime precedatis. Juimo voce presonia
inhibere facliotis sub pena imposita a
contra facientibus per vos ex‘genda
guod neguis audat seu presumat medo
aliquo proclamase predictis de dicto
genero de Masconfi seu allis qui de
dicto morbo non sunt leprosos seu a'ia
nota eis imponere. Si vero inveritis ali-
quem seu aliguos de dicto genere esse
leprosos contra illos minime procedere
ab mittatis irumd in eis ad inclusionem
seu alias prout fraefinus consuetum est
fine procedalis. Datum in Triaella de
Monfesino VI idus septembris anno Dos-
mini M. CCCXX primo.»

(“rxim de la Corona d* Aragd, regis-
tre 172, fol. 9, gir)

Dr, Joaquin Tuixans,
C. de la R. Academia de la Historia.

Bl Congteso BEucaris- -

tico de Chicago

Chicago (Radic).—Todos los obispos
de'los psises hispino americanos que
han tomado parte en el Congreso Eu-
caristico muéstranse satisfechisimosce
la-brillante actuacidoan del Primado de

castigue el qui fa'samen acusi a un altre
de leprds o scagols.

Per a'go I'historia 1'apel-la el fusfal
fill de En Pere !l Gran.

sJacobus, etc,, etc. Dilecto nostre Si-
meoni de Belloloco generali procurato«
ri nosfro in parte 'Regni Valentiae pro
inclito infanti Alfonso primogénit et
generale procuratore nestro, salutem ef
dilecticnem. Ad nostram noveritis per-
venisse audientiam quod prefextu man
dafi dudum universis nostris oficialibus
per uos factum de providendo coatra
leprosos quoscumque pretextu temeri-
tatis pro eos fieri aceptante oficiales
loci de Guardamaer ad instigationem
quorundum vicinorum dicti loci de Guar
damar, qui nominantur los Masconies
processerunt sive procidese intendunt
contra e¢adem et singulos corundem
cum asserunt aliquos ex genere preno-
minatum dels Mascorfes esse leproscs.
Cum autem non sit rationi consonum
negue decens qucd licet aliqui de dicto
genere dels Mascorfes casu forfuito le-
prosi effuti fuesint ut assenfra contra
alios qui de ipso genere ¢x morbo pre-
dicto facti non sunt negue fuerunt uf
titole precedetur. Y dura volis dicimus
et mandances quod contra predictos de
Masconies, quos scivegitis vel invineri-
tis factos non fosse morbi leprosiae
praedicte qua iuvis in genere sive pa-
rentele ecrum aligui leprosi fuerint mi-

Espaiia al que se le h: tribatado una
cariiiosa despedida haciéndole presente
los obispos sus deseos de que envie a
5us peises sacerdotes espafioles.

Los discursos del Cardenal han sido
comenfados muy favorablementz en to-
das las repiinlicas ‘americanas gue han
solicitado de é: que consiga se realice
el viaje del Rey de Espaha a América
del Sur.
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Con un gran éxito se estrend anoche
la bonita pelicula «El amante primi-
tivoe» interpretada por la graciosa «es-
trella» Constance Talmadge.